

לכבוד  
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ  
באמצעות המגנ"א

לכבוד  
רשות ניירות ערך  
באמצעות המגנ"א

ג.א.ג,

## הנדון: נתונים מקדמיים לרבעון השלישי של 2023

חברת מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד בע"מ ("החברה"), חברי הדירקטוריון, ההנהלה והעובדים, כואבים ומרכינים ראש לזכר הנרצחים והנופלים במלחמת "חרבות ברזל", משתתפים בצער המשפחות השכולות, מייחלים ומקווים לשובם בשלום ובמהרה של החטופים והנעדרים ושולחים איחולי החלמה מהירה לפצועים. אנו מחזקים את כוחות הביטחון ומשפחותיהם ואת כלל תושבי המדינה. בתקווה לימים שקטים ובטוחים.

בעקבות המלחמה, החליטה החברה לפרסם את הנתונים המקדמיים לרבעון השלישי של 2023 באופן מקוצר יותר מכפי שפרסמה עד כה.

החברה מתכבדת לעדכן בדבר הערכותיה המקדמיות והראשוניות, **הלא מבוקרות והלא סקורות**, בקשר עם מכירותיה בתקופות של שלושה ותשעה חודשים שהסתיימו ביום 30.9.2023 ("הרבעון השלישי של 2023" ו-"תשעת החודשים הראשונים של 2023", בהתאמה), כדלקמן:

1. להערכת החברה, היקף מכירות החברה המוערך בתקופה של הרבעון השלישי של 2023, הינו כ-4.6 מיליון דולר לעומת כ-3.2 מיליון דולר בתקופה המקבילה אשתקד, ומציג צמיחה בשיעור של כ-44% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד.

2. בנוסף, להערכת החברה, היקף מכירות החברה המוערך בתקופה של תשעת החודשים הראשונים של 2023 הינו כ-11.9 מיליון דולר לעומת כ-7.33 מיליון דולר בתקופה המקבילה אשתקד, ומציג צמיחה בשיעור של כ-63% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד.

הנתונים המקדמיים לרכיבי תוצאות כספיות של החברה לרבעון השלישי לשנת 2023 ולתשעת החודשים הראשונים של 2023, שלעיל, וכן הערכות ומידע אחר המתייחסים לאירועים או לעניינים עתידיים, מהווים מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע ונתונים כאמור מבוססים על הערכותיה הסובייקטיביות של החברה וניתוח נתונים על-ידיה, כפי הידועים לה נכון למועד הדיווח. נתונים ומידע כאמור המהווים צפי לתוצאות הכספיות של החברה כאמור, אינם סקורים או מבוקרים, הינם על בסיס מידע ונתונים המצויים בידי החברה נכון למועד פרסומו של דיווח זה והינם למיטב הבנת החברה את יישומם של כללי החשבונאות העתידיים לחול בקשר עם דוחותיה הכספיים של החברה, וזאת טרם השלמת עריכתם של הדוחות הכספיים של החברה לתקופות האמורות ו/או השלמת הליך ביקורת/סקירת רואה החשבון המבקר בקשר אליהם. תוצאותיה הכספיות הסופיות והמלאות של החברה (לאחר השלמת הליך ביקורת/סקירת הדוחות הכספיים) יובאו במסגרת דוחותיה הכספיים של החברה כפי

שיפורסמו על-ידיה במסגרת המועדים הקבועים בדין והן עשויות להיות שונות מכפי שנחזה כתוצאה בין היתר מיישום כללי החשבונאות בקשר עם דוחותיה הכספיים של החברה באופן שונה (ואף מהותית) מכפי שהוערך על-ידי החברה, וכן מהתממשות כל או חלק מגורמי הסיכון המאפיינים את פעילות החברה כפי המפורט על-ידיה בדיווחיה השוטפים ו/או העיתיים.

בכבוד רב,

**מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד בע"מ**

**ע"י: ארז צימרמן, מנכ"ל**